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Interpellation till gymnasienämndens ordförande, 

2022-11-21 

Till kommunfullmäktige 
 

Att starta ett Idrottsgymnasium i Skellefteå är både roligt, behövligt och efterlängtat. Vi alla är 
lite nostalgiska när vi minns det gamla goda SPID-programmet, ett program för elitidrottare 
(på Anderstorpsgymnasiet). Gymnasienämnden har den 27: e oktober fattat beslut om att en 
ny skolenhet med idrottsprofil skapas på Kanalskolan inför läsåret 2023/24. Konceptet med 
Idrottsgymnasium utreds vidare mot Skolverkets nya reform av idrottsutbildningarna inför 
läsåret 2025/26. Kostnaden för höstterminen 2023 finansieras inom gymnasienämnden med 
hjälp av överskott från år 2022. En utökad ram från och med budgetåret 2024 begärs från 
kommunfullmäktige.  
 
Detta som följd av ett långt arbete där förvaltningsledningen fick i uppdrag av nämnden att 
utreda möjligheterna att starta ett idrottsgymnasium som kan ge bästa tänkbara 
förutsättningar för elevens skolgång i kombination med ett idrottsutövande samt att samla 
idrottsutbildningarna under en och samma rektorsenhet med start hösten 2023. 
 
Till uppdraget sattes en arbetsgrupp bestående av olika kompetenser och ledande roller. 
Beslut har fattats om att stora delar av ekonomi- och barn och fritidsprogrammen ska flyttas 
till Kanalskolan. Personal, elever och deras vårdnadshavare har blivit informerade, personal 
har fått möjlighet att besöka Kanalskolan under kompetensutvecklingsdagarna, v 44 och 
elever har fått skicka in sina tankar och funderingar kring ev. flytt till Kanalskolan. Naturligtvis 
väcker detta beslut en hel del tankar och oro bland personal, elever och deras 
vårdnadshavare. 
 

MED ANLEDNING AV DETTA VILL JAG FRÅGA GYMNASIENÄMNDENS ORDFÖRANDE:   
  

1. Kommer alla elever och personal att rymmas i Kanalskolans lokaler med bibehållen 
kvalitet till utrymme och behov för en kvalitativ utbildning och en dräglig arbetsmiljö? 

2. På vilka grunder ligger beslutet om att flytta just EK och BF-programmen åk 1 och 2? 
3. Har analyser av organisatoriska effekter av ett Idrottsprogram för övriga 

gymnasieprogram, av lokalbehov för en samlad idrottsutbildning och konsekvenser 
för gymnasieskolornas lokaler samt risk- och konsekvensanalys gjorts innan beslut 
fattades och har resultatet presenterats till nämnden, personal (rektorer inräknat), 
elever och deras vårdnadshavare? 
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